

## Takk for at du ber for oss!

Norea arbeider for at unådde folkegrupper skal få høre evangeliet. Da trengs det både kreativitet, visdom og utholdenhet. Takk for at du er med og ber for oss, våre partnere og ikke minst våre lyttere og seere. Gud velsigne deg!

## Bønnekalendere

Hver måned sender Norea ut bønnekalenderne til *Troens Menn* og *Håpets Kvinner* på e-post. Vil du være med i denne bønnetjenesten, sender du en mail til [post@norea.no](mailto:post@norea.no) og ber om å få den/de tilsendt.

## Ta en titt

På vår YouTube-kanal finner du et rikt utvalg av filmer og TV-program. Skann QR-koden og bli gjerne abonnent på kanalen – helt gratis.



Kontonummer: 3000.63.49494  
Vipps: #74066  
Telefon: 38 14 50 20  
E-post: [post@norea.no](mailto:post@norea.no)  
[norea.no](http://norea.no)

## JANUAR

**Mandag:** I Indonesia distribuerer vi små mediespillere med innhold knyttet til kristen tro og verdier. Be om at mange må bli kjent med Jesus.

**Tirsdag:** Forholdene for kristne mange steder i India er krevende. Likevel blir det etablert nye lyttergrupper. Be om styrke til å leve som kristne i hverdagen.

**Onsdag:** Be for Noreakonferansen 2025 som skal være i Misjonssalen i Sandnes 31.01-02.02. Be om at det må bli dager til oppbygging og inspirasjon.

**Torsdag:** Be om at *Arven etter Adam* vil bidra til å nå unådde folkegrupper med evangeliet på deres morsmål. Takk for gode partnere i denne prosessen.

**Fredag:** Det bor nesten 100 000 arabisk-talende mennesker i Norge. Be om at de må få kristne venner som kan dele evangeliet med dem og inkludere dem i Guds familie.

**Lørdag:** Be for Roald Arnesen som deltar på konserter og møter for Norea. Han har også ansvar for sosiale medier. Be om god helse og godt mot i tjenesten.

**Søndag:** Takk for et nytt nådeår fra Herren. Takk for alle mulighetene vi har til å nå enda lenger ut med evangeliet. Takk for alle som er med på å gjøre det mulig.

## FEBRUAR

**Mandag:** Be for dem som samles i *Troens Menn*-grupper i Norge at de må bli utrustet til å leve som gode kristne forbilder i hjem, arbeid og menighetsliv.

**Tirsdag:** Takk Gud for alle programmene som er produsert på hjertespråket til S-folket i Indonesia. Be om at de må bidra til at mange lærer mer om Jesus og den kristne tro.

**Onsdag:** Sentral-Asia er en region med lite kristent **nærvær**. Be om at *Håpets Kvinner*-programmene på turkmensk og karakalpak skal nå inn til mange.

**Torsdag:** Be for planleggingen av kvinnekonferansen på Evjetun, 4.-6. april 2025. Be for leder av *Håpets Kvinner* internasjonalt, Susie Pek, som blir med. Be om at mange må ha lyst og anledning til å delta på konferansen.

**Fredag:** *Unge for Unådde* har møter på skoler og i ungdomsforsamlinger. Be om styrke og utrustning i tjenesten, og at mange unge mennesker må settes i brann for å nå ut med evangeliet.

**Lørdag:** Be for våre internasjonale partnere at de må ha de ressursene de trenger i tjenesten. Be også for Jostein Sæth som har ansvar for Noreas internasjonale arbeid.

**Søndag:** Takk for søndagen, Jesu oppstandelsesdag. Takk for at vi kan få være med på å spre budskapet om at døden er overvunnet og beseiret.

# I bønn med Norea



Vær ikke bekymret for noe!  
Men legg alt dere har på  
hjertet, fram for Gud. Be og  
kall på ham med takk.

(Fil 4,6)



## SEPTEMBER

**Mandag:** Be for de som jobber med animasjonsserien *Arven etter Adam* at de må ha kunnskap og innsikt og bli berørt av budskapet i serien.

**Tirsdag:** Be om at flere mennesker må kalles til aktiv givertjeneste for *Arven etter Adam*. Prosjektet er et stort økonomisk løft de neste to årene.

**Onsdag:** Det finnes rundt 55 000 farsitalende i Norge. Norea jobber med ulike aktører om å lage en farsi-app. Be om at appen lærer iranere mer om den kristne tro.

**Torsdag:** Be for somali-appen som *Good News*-arbeidet skal utvikle. Be om at den må bli et nyttig verktøy for at somaliere i Europa kan bli kjent med Jesus og vokse i troen på Ham.

**Fredag:** Be for alle møter og konserter der Norea skal delta dette semesteret. Vi gleder oss over mulighetene til å reise rundt og informere om arbeidet, og treffe mange misjonsinteresserte mennesker.

**Lørdag:** Victoria Constance Vervik er Noreas ettåring dette året. Be om at hun må finne seg godt til rette i oppgavene og trives med sin nye rolle.

**Søndag:** Takk for arbeidet som gjøres for å nå unåde i Norge. Gjennom appen *Good News Medvandrer* utrustes nordmenn til å nå våre nye landsmenn med evangeliet.

## OKTOBER

**Mandag:** Be for Noreas ungdomsarbeid, *Unge for Unåde*, at misjonsfelleskapene de regelmessig arrangerer må inspirere og utruste unge mennesker til misjon.

**Tirsdag:** I oktober i fjor ble *Håpets Kvinner*-arbeidet etablert på øya Pemba utenfor Tanzania. Be om at kvinner må få hjelp både åndelig og menneskelig.

**Onsdag:** Be om gode partnere til å oversette og dubbe *Arven etter Adam* til nye språk, og som også kan være til hjelp på andre måter for å nå nye folkegrupper.

**Torsdag:** R-folket er en av de rundt 2300 unåde folkegruppene i India. Gjennom Noreas partner i landet er vi med på å dele ut mediespillere med kristent innhold. Be om visdom til også å gå videre til nye etniske grupper.

**Fredag:** Å få evangeliet presentert på sitt eget morsmål er viktig. I Vest-Afrika er Norea med på å sende radioprogram både til voksne og barn. Be om utrustning for dem som jobber med dette.

**Lørdag:** Åshild Appleyard og Turid Fidje arbeider med oppgaver knyttet til administrasjon. Be om styrke og god helse for dem og familiene deres.

**Søndag:** Takk Gud for alle mulighetene vi har til å dele evangeliet på det afrikanske kontinent. Takk også for alle støttespillere i Norge som er med på å gjøre dette mulig.

## NOVEMBER

**Mandag:** Blant S-folket i Indonesia skjer det en gradvis oppmyking av det åndelige klimaet. Be om åpne hjerter som tar imot budskapet.

**Tirsdag:** Be for arbeidet med å dubbe *Arven etter Adam* til somali. Be om at vi må finne de rette stemmene til de ulike rollene.

**Onsdag:** Be om at konsesjonssøknaden for å etablere en radiostasjon på øya der S-folket bor, blir godkjent. Denne vil dekke et område med om lag en million mennesker.

**Torsdag:** På nytestamentlig tid var det mange aktive menigheter i Tyrkia. Be om at radiosendingene fra *Radio Petra* og TV-programmene fra SAT-7 Türk må bringe frelse og håp til mange mennesker.

**Fredag:** Av Tyrkias 85 millioner innbyggere er bare ca. 7000 evangeliske kristne. Be om at de kristne radio- og TV-sendingene må nå inn med budskap om frelse og fred.

**Lørdag:** Noreapastor Svein Anton Hansen er ofte rundt og taler på møter. Han produserer også mye godt radiostoff. Be om glede og utrustning i oppgavene.

**Søndag:** Takk for den kristne radiostasjonen, *Radio Petra*, som sender program bl.a. i det jordskjelvrammede området rundt Antakya.

## DESEMBER

**Mandag:** Be for Elisabeth Sæth som denne måneden skal til Zanzibar for å sette i gang et pilotprosjekt knyttet til *Håpets Kvinner*.

**Tirsdag:** Be om beskyttelse og god helse for produsent og filmskaper Roger Gihlemoen og hans familie.

**Onsdag:** Be for dem som arbeider med å lage kristent barne-TV på arabisk. Gi dem kreativitet og visdom i produksjonen og i dialogen med oppfølging av barna.

**Torsdag:** Takk Gud for våre partnere i Indonesia som står sammen med oss i å forkynne evangeliet i områder som er stengt for tradisjonell misjon. Takk også for den lokale undergrunnskirken vi samarbeider med.

**Fredag:** Gjennom *SAT-7 Kids* får arabiske barn daglig høre om Ham som ble født for å frelse verden. Be om at budskapet må bringe fred til mange urolige hjerter.

**Lørdag:** Norea ledes av et godt styre med Kåre Johan Lid i spissen. Be om at medlemmene må få visdom og mot til denne viktige oppgaven.

**Søndag:** Takk for alle barna i den arabiske verden som ser kristent barne-TV på SAT-7. Be om at dette må bære rike frukter som fører til fred i en urolig del av verden.